[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                            № 259-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 28.03.2022 № 181-п «Об утверждении размера платы за одного ребёнка в лагерях с дневным пребыванием детей при общеобразовательных учреждениях на 2022 год»
В соответствии с Законом Красноярского края от 17.03.2022 № 3-578 «О внесении изменений в закон края «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае» и приложение к Закону края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов края государственными полномочиями по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей»», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 28.03.2022 № 181-п «Об утверждении размера платы за одного ребёнка в лагерях с дневным пребыванием детей при общеобразовательных учреждениях на 2022 год» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифры «4136,58» заменить цифрами «5602,80»
1.2. в пункте 2 цифры «1240,97» заменить цифрами «1680,84»

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                  А.М. Игнатьев